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Championnat Canadien 34

17-18 août 2024 $ inscription### 1 250 3 110 5 50 7 25 9 14

Jour 1 par catégories d'âge 2 165 4 75 6 35 8 18 10 11

Résultats 17 août Vague A Vague B

D OLYMPIQUE SPECIAUX 8

# Nom Sexe CAT Pr temps place  Final place  Final Place points  place
2 Zahra Fikak F 8- QC 1.18.65* 1 1:24.578 1 1 750 1

MINI 8

# Nom Sexe CAT temps place  temps place 1/2 Final place  points  place
18 Lee Ann Doyle F 8- ON 30.59 * 1 1:18.83 3 32.19 31.2 1 750 1

17 Sophie Doucet  F 8- ON 36.35 5 1:29.49 4 34.36 35.23 4 495 2

78 Annabelle Marcoux F 8- QC 41.00 6 1:48.48 6 36.03 37.32 5 330 3

1 Theo Chen  H 8- QC 30.83 2 1:15.53 1 32.21 31.64 2 750 1

49 Gerald Fan  H 8- ON 30.91 3 1:15.70 2 31.87 31.7 3 495 2

32 Tymofii Barabash  H 8- QC 34.65 4 1:38.48 5 34.64 - 6 330 3

PRIMARY 9-10

# Nom Sexe CAT temps place  temp points place 1/2 temps Place points place

50 Rachel Fan  F 9-10 ON 25.24 1 1.08 250 1 27.56 26.13 1 750 1

7 Joannie Tremblay F 9-10 QC 27.92 3 1.17 75 4 28.93 30.37 3 441 2

3 Hawa Fikak F 9-10 QC 29.78 4 1.14 110 3 29.92 30.81 4 387 3

73 Attia Gilkes   F 9-10 QC 39.22 5 1.41 35 6 38.90 - 5 50 4

26 Aditya Sadish  H 9-10 NS 26.34 2 1.09 165 2 27.96 26.54 2 165 1

77 Renaud Michel H 9-10 QC 40.03 6 1.32 50 5 - - 6 35 2

200m CM 500m 200m

Points   position   points

200m CM 500m 200m

Total

Total

200m CM 200m 100m Total



JUVENILE 11-12

# Nom Sexe CAT temps place  points temps place 1/2 Final Place points place

33 Sofia Borbon  F 11-12 COL 21.85 1 13 9:45.70 1 55.23 51:76 1 750 1

21 Charlotte Robinson  F 11-12 NS 25.12 4 14:09.48 10 1:07.68 1:06.74 4 495 2

79 Yeva Tobilevych F 11-12 QC 28.85 8 14:46.21 12 1:22.07 1:19.89 8 330 3

64 Xavier Couture Lanthier  H 11-12 QC 23.75 2 1 11:48.28 3 1:04.22 1:01.43 2 750 1

6 Vincent Tremblay H 11-12 QC 24.21 3 11:48.30 4 1:04.70 1:02.78 5 440 2

44 Yannick Ansbert Nguekeng H 11-12 QC 25.25 6 12:54.64 7 1:04.48 1:04.50 3 315 3

36 Tristan Archambault H 11-12 QC 25.19 5 12:42.09 6 1:07.90 1:07.43 7 296 4

14 Noah Martins H 11-12 QC 28.15 7 14:19.74 11 1:10.68 1:05.27 6 135 5

FRESHMEN 13-14

# Nom Sexe CAT temps place  points temps place Final Place points  place

25 Maude Dubreuil  F 13-14 QC 25.49 1 13:09.94 8 1:12.82 4 750 1

58 Ryan Diallo H 13-14 QC 23.43 1 7 11:23.07 2 58.68 1 750 1

23 Akshat Sadish  H 13-14 NS 25.67 3 12:31.82 5 1:06.06 2 440 2

69 Yun Ge  H 13-14 NS 25.35 2 13:54.15 9 1:06.89 3 385 3

Nombre de points

celon la position par  1 250 9 14

catégorie 2 165 10 11

3 110 11 9

4 75 12 8

5 50 13 7

6 35 14 6

7 25 15 5

8 18 16 4

Points Points

200m CM

Gerald Fan vs Theo Chen Final 200m

Total

total

5 km a points 500m

200 m CM 5 km a points 500m



200m 15km 500m Total

# Nom S CAT temps place tours temps place 1/4 1/2 Final Place points #

20 Genevieve Robinson F junior NS 22.07 21 11 18:28.21 17 54.58 55.32 19 750 1 250 250 250 750

29 Xingyan Han F junior NS 23.36 23 3 5:06.94 24 1:01.79 57.93 20 405 2 165 165 75 405

53 Annabelle Hainault F junior QC 25.00 26 2 6:37.25 25 59.08 15 350 3 75 110 165 350

4 Manuela Pinzon F junior NS 24.51 25 1 3:32.23 26 1:02.28 16 295 4 110 75 110 295

27 Evan Ren H junior NS 19.77* 7 20 26:18.02 5 54.50 ADV - 5 665 1 250 165 250 665

34 Juan Borbon  H junior AUS 20.50 10 20 26:11.68 4 - - - 415 2 165 250 415

57 Juan Eduardo Lopez Baos H junior QC 20.52 11 13 22:11.41 13 51.85 48.41 9 385 3 110 110 165 385

54 Mathis Richard H junior QC 21.79 19 12 19:16.90 15 54.87 53.73 14 235 4 50 75 110 235

47 Adrien Charland H junior QC 21.56 18 9 15:57.52 19 57.45 55.76 15 200 5 75 50 75 200

24 Simon Dubreuil H junior QC 22.35 22 6 9:41.99 23 1:03.92 54.90 18 93 6 25 18 50 93

59 Sami Diallo h junior QC 23.93 24 7 12:05.70 22 58.11 13 78 7 18 25 35 78

75 Benjamin Lefebvre H junior QC 21.90 20 7 11:40.08 21 - - - 70 8 35 35 70

60 Evelyn Ricon   F senior COL 21.03 15 15 22:38.77 11 55.35 52.64 48,97 7 250 1 0

61 Jose Meija  H senior COL 17.39 1 20 26:11.60 3 44.63 50.46 39.71 1 610 1 250 110 250 610

19 Arye Richards H senior QC 19.50 5 20 25:08.72 * 2 43.39 46.39 45.181 2 380 2 50 165 165 380

42 Jimmy Jouette  H senior FRA 19.58 6 20 23:50.3 1 - - - 285 3 35 250 285

45 Julien Armand H senior QC 18.82 3 20 26:40.97 7 45.83 46.32 45.182 3 270 4 110 50 110 270

39 Pierre Laurent H senior QC 17.85 2 - - - - - - 165 5 165 165

28 Maxime Lessard-Beaupré H senior QC 20.65 12 20 26:19.74 6 45.80 50.76 48.61 6 139 6 14 75 50 139

66 Lorenz Mammen  H senior USA 19.89 8 20 27:06.64 8 49.95 50.68 45.65 4 135 7 25 35 75 135

76 Manuel Ho H senior ON 19.33 4 20 28:01.52 9 51.71 45.38 13 109 8 75 25 9 109

43 Mathieu Way H senior QC 20.22 9 20 34:15.35 10 49.55 48.82 11 50 9 18 18 14 50

37 Yash Pandya H senior ON 20.73 14 8 11:20.72 20 49.69 52.94 50.65 8 39 10 9 5 25 39

55 Nicolas Desjardins-Lecavalier H senior QC 21.28 17 14 21:43.71 12 53.14 48.63 10 35 11 6 11 18 35

16 Peter Doucet H senior ON 20.66 13 12 17:53.67 14 48.76 50.3 12 28 12 11 9 8 28

65 Travis Boomhour H senior ON 21.03 16 9 12:50.91 18   52.73 17 21 13 7 6 8 21

22 Kyle Colasanti H senior ON 25.84 27 12 17:28.88 16 58.51 14 20 14 5 8 7 20

* Nouveau  records canadien Final A Final B Final C Final D Final E Final F

  500m

Championnat Canadien
JUNION WC 15-19 AND SENIOR WC 15+ 200m CM 15 km élimination



Championnat Canadien 2024 MAITRE + GRAND MAITRE + IMMORTEL + INTRODUCTION

# Nom S CAT temps position temps position  1/4 1/2 Final points position

35 Negar Homayooni Izad F 36+ ON 23.84 10 15:28.93 14 1:05.37 58.80 750 1

8 Peggy Menard F 36+ QC 34.76 17 dnf 18 1:42.57 1:44.56 495 2

10 Pascal Dubreuil H 36+ QC 22.89 7 9:30.00 4 1:03.13 54.36 54.85 750 1

70 Aaron Gilkes H 36+ QC 23.62 9 dnf 17 - - - 165 2

13 Candy Wong F 46+ ON 23.96 12 13:18.68 11 1:06.64 1:00.52 750 1

40 Roxane Gray  F 46+ QC 30.84 15 13:50.89 13 1:24.17 1:18.91 495 2

56 Julie Villeneuve F 46+ QC 33.38 16 17:49.95 15 1:37.63 1:32.53 330 3

15 Martin Beaudry H 46+ QC 20.33 2 9:23.65 1 58.288 51.28 49.31 665 1

48 Marco Grenier H 46+ QC 20.05 1 9:23.66 2 1:01.81 53.27 49.69 580 2

38 Yan Traversy H 46+ QC 21.21 4 10:52.52 7 1:01.41 55.21 52.35 270 3

31 Pierre Begin H 46+ QC 21.67 5 10:32.78 5 1:00.22 58.29 57.61 175 4

12 Andy Haskel H 46+ USA 22.32 6 9:23.90 3 - - - 160 5

51 Ricky Fan H 46+ ON 23.31 8 11:30.50 9 1:12.53 56.29 56.05 145 6

30 Réjean Blais H 56+ QC 20.925 ** 3 10:35.76 6 1:06.11 51.96 56.83 750 1

63 Lawrence Magloire H 56+ ON 25.31 13 10:55.75 8 1:08.48 1:10.94 495 2

9 Bernard Barré H 56+ QC 28.95 14 13:36.48 12 - - - 220 3

80 Anne-Sophie Rioux F INT QC 37.02 18 19:19.76 16 1:59.21 1:40.28 750 1

5 Simon Tremblay H INT QC 23.91 11 11:42.00 10 1:10.84 01:04.3 1:00.15 750 1

Légende 500 m  1/4, demi et final 1/ 4 de final A 1 / 4 de final B

1 / 2 final A 1 /2 final B final C final D

Final A Final B

position 1 à 4 5 à 8 9 a 12 13 a 16

500m200m CM 5 km

Constant Monpelier QC 20.92

** presque record canadien



# S D Patineur points Temps KM/H Age Categorie

1 F 33 Sofia Borbon 13 9:45.70 30.70 12 11, 12
2 H 58 Rayan Diallo 7 11:23.07 26.28 14 13, 14
3 H 64 Xavier Couture Lanthier 1 11:48.28 25.36 12 11, 12
4 H 6 Vincent Tremblay 11:48.30 25.36 11 11, 12

5 H 23 Akshat Sadish 12:31.82 23.93 13 13, 14
6 H 36 Tristan Archambault 12:42.09 23.56 9 11, 12
7 H 44 Yannick Ansbert Nguekeng 12:54.64 23.22 11 11, 12
8 F 25 Maude Dubreuil 13:09.94 22.78 13 13, 14
9 H 69 Yun Ge 13:54.15 21.53 12 11, 12

10 F 21 Charlotte Robinson 14:09.48 21.16 15 11, 12

11 H 14 Noah Martins 14:19.74 20.92 9 11, 12
12 F 79 Yeva Tobilevych 14:46.21 20.28 11 11, 12

5 km à points 



# S D Patineur tours Temps KM KM/H Age cat

1 H 15 Martin Beaudry 7 9:23.65 5.00 31.88 54 46 - 55

2 H 48 Marco Grenier 7 9:23.66 5.00 31.90 45 46 - 55

3 H 12 Andy Haskell 7 9:23.90 5.00 31.91 53 46 - 55

4 H 10 Pascal Dubreuil 7 9:30.42 5.00 31.50 44 36 - 45

5 H 31 Pierre Begin 7 10:32.78 5.00 28.43 54 46 - 55

6 H 30 Réjean Blais 7 10:35.76 5.00 28.27 62 56+

7 H 38 Yan Traversy 7 10:52.52 5.00 27.54 49 46 - 55

8 H 63 Lawrence Magloire 7 10:55.75 5.00 27.43 61 46 - 55

9 F 13 Candy Wong 7 11:06.88 5.00 26.95 47 46 - 55

10 H 51 Ricky Fan 7 11:30.50 5.00 26.03 46 46 - 55

11 F 35 Negar Homayooni Izad 7 13:23.55 5.00 22.37 41 36 - 45

12 H 9 Bernard Barré 7 13:36.48 5.00 22.02 70 56+

13 F 40 Roxane Gray 7 13:50.89 5.00 21.66 54 46 - 55

14 F 56 Julie Villeneuve 7 17:49.95 5.00 16.82 52 46 - 55

15 F 80 Anne-Sophie Rioux 7 19:19.76 5.00 15.51 19 15 - 19

16 H 70 Aaron Gilkes 2 2:30.64 1.5 29.73 45 36 - 45

17 F 8 Peggy Menard 2 4:52.45 1.5 15.33 44 36 - 45

5 km maitre

Photo finish 


